嘉善县港航管理处公开招聘合同制工作人员拟录用人员名单公示
2017年嘉善县港航管理处公开招聘合同制工作人员考试工作已结束，经过报名、游泳测试、面试、体检、考察等程序，现将拟录用人员名单公示如下：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	学历
	政治面貌
	报考岗位
	体检结果
	考察结果

	1
	王一帆
	男
	1992.1

	汉
	本科
	团员
	基层站所工作人员
	合格
	合格

	2
	王尹豪
	男
	1996.8
	汉
	大专
	群众
	基层站所工作人员
	合格
	合格

	3
	蒋晓荣
	男
	1992.1
	汉
	本科
	群众
	基层站所工作人员
	合格
	合格

	4
	冯俊楠
	男
	1993.11
	汉
	本科
	团员
	基层站所工作人员
	合格
	合格

注：1、在公示期间，上述公示对象如有不符合工作人员录用条件，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访的形式向嘉善县港航管理处反映（联系电话：84123902  84123500）。2、公示期限为7天，从公示之日算起。

嘉善县港航管理处
2017年8月16日